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Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli Tarde
Circuito Castelloli
Fecha 26/09/2015
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 68
Mejor tiempo del evento 01:49.348
Media del dia 02:04.860
Pilotos en grupo prueba 68
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.348
Tiempo medio grupo prueba 02:04.860




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P23195 prueba 01:49.348 [ 01:49.348 | 00:00.000 | 00:15.512| 00:00.000 | 00:15.512 | 28
P23116 prueba 01:51.600 [ 00:02.252 | 00:02.252| 00:13.259| 00:02.252 | 00:13.259| 29
P22815 prueba 01:52.707 [ 00:01.106 | 00:03.359 | 00:12.152| 00:03.359 | 00:12.152 6
P22952 prueba 01:52.835| 00:00.128 | 00:03.487| 00:12.024 | 00:03.487| 00:12.024| 23
P20460 prueba 01:54.200 [ 00:01.365| 00:04.852| 00:10.659 | 00:04.852 | 00:10.659 18
P22944 prueba 01:54.468 | 00:00.267 | 00:05.120| 00:10.392 | 00:05.120 | 00:10.392| 26
P22948 prueba 01:54.509 [ 00:00.040 | 00:05.160| 00:10.351 | 00:05.160 | 00:10.351 | 46
P16944 prueba 01:55.355 [ 00:00.846 | 00:06.006 | 00:09.505| 00:06.006 | 00:09.505 17
P22943 prueba 01:56.369 [ 00:01.014 | 00:07.021 | 00:08.490 | 00:07.021 | 00:08.490 | 25
P22942 prueba 01:56.833 [ 00:00.464 | 00:07.485| 00:08.026 | 00:07.485| 00:08.026 | 48
P22974 prueba 01:57.000 [ 00:00.166 | 00:07.651 | 00:07.860| 00:07.651 | 00:07.860 10
P22855 prueba 01:57.403 [ 00:00.403 | 00:08.055| 00:07.456 | 00:08.055| 00:07.456| 27
P22818 prueba 01:57.833 | 00:00.430 | 00:08.485| 00:07.026 | 00:08.485| 00:07.026 9
P23118 prueba 01:57.902 [ 00:00.068 | 00:08.553 | 00:06.958 | 00:08.553 | 00:06.958 | 23
P22928 prueba 01:58.389 [ 00:00.487 | 00:09.040 | 00:06.471| 00:09.040 | 00:06.471 18
P22853 prueba 01:58.841 [ 00:00.452 | 00:09.493 | 00:06.018 | 00:09.493 | 00:06.018 | 27
P16943 prueba 01:59.187 [ 00:00.345 | 00:09.839 | 00:05.672| 00:09.839 | 00:05.672 18
P20380 prueba 01:59.259 [ 00:00.072 | 00:09.911 | 00:05.600| 00:09.911 | 00:05.600 18
P22816 prueba 01:59.289 [ 00:00.030 | 00:09.941 | 00:05.570 | 00:09.941 | 00:05.570 16
P22951 prueba 01:59.520 [ 00:00.230 | 00:10.171| 00:05.340| 00:10.171 | 00:05.340 | 26
P22940 prueba 01:59.589 [ 00:00.069 | 00:10.241 | 00:05.270| 00:10.241 | 00:05.270 | 41
P15526 prueba 01:59.740 ( 00:00.150 | 00:10.391 | 00:05.120| 00:10.391 | 00:05.120 9
P23126 prueba 01:59.932 [ 00:00.192 | 00:10.584 | 00:04.928 | 00:10.584 | 00:04.928 19
P22973 prueba 02:00.226 [ 00:00.293 | 00:10.877 | 00:04.634| 00:10.877 | 00:04.634| 29
P23119 prueba 02:00.304 [ 00:00.077 | 00:10.955| 00:04.556 | 00:10.955| 00:04.556 15
P22998 prueba 02:01.312 [ 00:01.008 | 00:11.963 | 00:03.548 | 00:11.963 | 00:03.548 6
P22947 prueba 02:02.202 [ 00:00.890 | 00:12.854 | 00:02.657 | 00:12.854 | 00:02.657| 35
P22797 prueba 02:02.321 [ 00:00.119| 00:12.973 | 00:02.538 | 00:12.973 | 00:02.538 | 25
P22817 prueba 02:02.999 [ 00:00.677 | 00:13.650| 00:01.861 | 00:13.650 | 00:01.861| 21
P23108 prueba 02:03.283 | 00:00.284 | 00:13.935] 00:01.576 | 00:13.935| 00:01.576 19
P23193 prueba 02:03.428 | 00:00.144 | 00:14.079 | 00:01.432 | 00:14.079 | 00:01.432| 37
P23127 prueba 02:03.452 | 00:00.024 | 00:14.103 | 00:01.408 | 00:14.103 | 00:01.408 15
P22926 prueba 02:03.937 [ 00:00.485 | 00:14.588 | 00:00.923 | 00:14.588 | 00:00.923| 20
P22946 prueba 02:03.960 [ 00:00.023 | 00:14.612 | 00:00.899 | 00:14.612| 00:00.899| 30
P22950 prueba 02:04.021 [ 00:00.060 | 00:14.672 | 00:00.839 | 00:14.672 | 00:00.839| 23
P20744 prueba 02:04.141 [ 00:00.120 | 00:14.792 | 00:00.719] 00:14.792| 00:00.719 5
P20722 prueba 02:04.142 [ 00:00.001 | 00:14.793 | 00:00.718| 00:14.793 | 00:00.718 5
P22852 prueba 02:04.558 [ 00:00.416 | 00:15.209 | 00:00.302 | 00:15.209 | 00:00.302| 24
P23121 prueba 02:04.639 [ 00:00.080 | 00:15.290 | 00:00.221 | 00:15.290 | 00:00.221 31
P23112 prueba 02:04.878 | 00:00.238 | 00:15.529 | 00:00.017 | 00:15.529 | 00:00.017 19
P20741 prueba 02:05.065 [ 00:00.187 | 00:15.716 | 00:00.204 | 00:15.716 | 00:00.204 | 32
P23109 prueba 02:05.131 [ 00:00.066 | 00:15.783 | 00:00.270 | 00:15.783 | 00:00.270 | 25
P22854 prueba 02:05.289 [ 00:00.157 | 00:15.940 | 00:00.428 | 00:15.940 | 00:00.428 | 41
P23200 prueba 02:05.386 [ 00:00.097 | 00:16.038 | 00:00.525| 00:16.038 | 00:00.525 11
P23111 prueba 02:05.831 [ 00:00.444 | 00:16.482 | 00:00.970 | 00:16.482 | 00:00.970 | 28
P22941 prueba 02:05.960 [ 00:00.128 | 00:16.611 | 00:01.099 | 00:16.611 | 00:01.099 | 37
P22993 prueba 02:07.466 [ 00:01.506 | 00:18.117 | 00:02.605| 00:18.117 | 00:02.605| 39
P22989 prueba 02:07.821 [ 00:00.354 | 00:18.472 | 00:02.960 | 00:18.472 | 00:02.960 | 25
P22851 prueba 02:08.889 [ 00:01.068 | 00:19.541 | 00:04.029 | 00:19.541 | 00:04.029 | 37
P20454 prueba 02:09.043 [ 00:00.153 | 00:19.695| 00:04.183 | 00:19.695 | 00:04.183 14
P22856 prueba 02:09.616 [ 00:00.572 | 00:20.267 | 00:04.755| 00:20.267 | 00:04.755| 39
P22991 prueba 02:10.425 [ 00:00.809 | 00:21.077 | 00:05.565| 00:21.077 | 00:05.565| 22
P23110 prueba 02:10.658 [ 00:00.232 | 00:21.309 | 00:05.797 | 00:21.309 | 00:05.797 11
P22945 prueba 02:10.683 [ 00:00.024 | 00:21.334 | 00:05.822 | 00:21.334| 00:05.822 | 32
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P22949 prueba 02:12.771 | 00:02.088 | 00:23.422] 00:07.910 | 00:23.422 | 00:07.910| 31
P22996 prueba 02:12.817 | 00:00.046 | 00:23.469| 00:07.957 | 00:23.469 | 00:07.957| 25
P20738 prueba 02:13.252 [ 00:00.434 | 00:23.903 | 00:08.391 | 00:23.903 | 00:08.391 29
P22927 prueba 02:13.802 [ 00:00.550 | 00:24.454 | 00:08.942 | 00:24.454 | 00:08.942 5
P22992 prueba 02:15.229 | 00:01.426 | 00:25.880| 00:10.368 | 00:25.880 | 00:10.368 | 26
P22857 prueba 02:15.701 [ 00:00.472 | 00:26.352| 00:10.840 | 00:26.352 | 00:10.840| 21
P23199 prueba 02:16.450 [ 00:00.748 | 00:27.101 | 00:11.589 | 00:27.101 | 00:11.589 6
P22997 prueba 02:17.874 | 00:01.424 | 00:28.525| 00:13.013 | 00:28.525| 00:13.013 28
P22990 prueba 02:22.258 [ 00:04.384 | 00:32.910] 00:17.398 | 00:32.910| 00:17.398 | 24
P22988 prueba 02:23.243 | 00:00.984 | 00:33.894 | 00:18.382 | 00:33.894 | 00:18.382 4
P22995 prueba 02:33.326 [ 00:10.082 | 00:43.977| 00:28.465 | 00:43.977| 00:28.465 16
P22994 prueba 02:40.890 [ 00:07.564 | 00:51.541] 00:36.029 | 00:51.541 | 00:36.029 15
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